
S-050/75030926/20

Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 anásl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Prodávající: Mironet.cz a.s.
Se sídlem: Nad Kajetánkou 26, Praha 6 - Břevnov, PSČ 16900 
Zastoupený: na základě plné moci
IČO: 28189647 
DIČ: CZ28189647
Bankovní spojení: 233127256 / 0300
Kontaktní e-mail:

(dále jen „prodávající“)

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Vančurova 1544
272 01 Kladno 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, vložka 
Pr, oddíl 976
Zastoupená: MUDr. Jiřím Knorem, Ph.D., ředitelem 
IČO: 75030926
Kontaktní e-mail: podatelna@zachranka.cz

(dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující jsou společně ve smlouvě označovány jako „smluvní strany“)

níže uvedeného dne měsíce a roku uzavírají tuto

kupní smlouvu
(dále jen „smlouva“)

I. Předmět smlouvy a předmět koupě

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě 
(zboží) v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Mobilní telefony“ a převést na 
kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě a závazek kupujícího uhradit za to 
prodávajícímu kupní cenu.

2. Předmětem koupě je níže uvedené zboží za níže uvedenou cenu. Prodávající se zavazuje 
dodat kupujícímu předmět koupě a kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu řádně 
a včas kupní cenu zboží (dále jen „kupní cena“).

3. Předmětem této smlouvy je dodávka mobilních telefonů (dále jen „předmět koupě“ 
nebo „zboží“). Prodávající prohlašuje, že veškeré skutečnosti, informace a požadavky 
tak, jak mu byly kupujícím v rámci zadávacího řízení sděleny, jsou jakožto souhrn 



skutkových a právních okolností ve smyslu ust. § 1728 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, plně dostačující pro řádné plnění 
závazku v jeho rozsahu vymezeném ke dni uzavření této smlouvy.

II. Kupní cena zboží:

1. Kupní cena za předmět koupě je smluvními stranami oboustranně dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH
DPH 21 %:
Celkem vč. DPH:

279 079,90 Kč
58 607,10 Kč

337 687,00 Kč

2. Prodávající je povinen po dodání předmětu koupě vystavit na odebraný předmět koupě 
kupujícímu daňový doklad, faktum se splatností alespoň 30 dní ode dne doručení 
kupujícímu. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních 
předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat správné náležitosti nebo v ní některé 
náležitosti chybí nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, má kupující právo 
vrátit ji prodávajícímu neprodleně k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná 
běžet ode dne opětovného doručení faktury kupujícímu.

3. Cena za přepravu předmětu koupě jde k tíži prodávajícího.

4. Kupující nebude poskytovat zálohy na kupní cenu.

III. Termín dodávky:

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu v co nejkratším možném 
termínu, nejdéle však do 10 dní od uzavření kupní smlouvy.

2. Místem dodání zboží je ředitelství Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje, 
příspěvkové organizace, a to Vančurova 1544, 272 01 Kladno.

3. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců od předání 
předmětu koupě kupujícímu. Běh záruční doby se přerušuje po dobu, po kterou nemůže 
kupující předmět koupě řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající

4. Prodávající odpovídá za kvalitu dodaného zboží v souladu s ustanovením zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Prodávající odpovídá za vady, které 
má zboží v době jeho předání a dále za vady zjištěné v záruční době.

5. Kupující je oprávněn reklamovat vadu mailem na adresu:...

6. Pokud je reklamovaná vada v době záruční oprávněná, má kupující práva na opravu. 
Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit do 30 dnů ode dne uplatnění 
reklamace. Nelze-li vadu opravit nebo vyskytuje-li se opakovaně, má kupující právo na 
bezplatnou výměnu vadného zboží. U zboží, u kterého byla vada uznána a vyměněno za 
bezvadné zboží, běží nová záruční lhůta dle odst. 3 čl. III. této smlouvy ode dne předání.



7. O odstranění vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo 
důvody, pro které odmítá opravu nebo výměnu provést.

8. Prodávající odpovídá za kvalitu dodaného předmětu koupě v souladu s ustanovením 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Prodávající odpovídá za 
vady, které má předmět koupě v době jeho předání a dále za vady zjištěné v záruční 
době.

9. Požadavek na odstranění vad předmětu koupě, které se projeví v záruční době, kupující 
uplatní u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední 
den záruční doby, a to písemným oznámením doručeným prodávajícímu. V písemné 
reklamaci kupující uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, a 
způsob, jakým ji požaduje odstranit. Kupující je oprávněn požadovat
- odstranění vady dodáním nového plnění
- odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná
- přiměřenou slevu z ceny předmětu koupě
- odstoupení od smlouvy

10. Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit do 14 dnů ode dne uplatnění 
reklamace. U zboží, u kterého byla vada uznána a vyměněno za bezvadné zboží, běží 
nová záruční lhůta dle odst. 3 čl. III. této smlouvy ode dne předání.

11. O odstranění vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo 
důvody, pro které odmítá opravu nebo výměnu provést. Prodávající se zavazuje 
reklamované vady odstranit bezplatně.

12. V případě, že prodávající neodstraní vadu ve sjednané lhůtě dle tohoto článku odst. 6 
nebo pokud prodávající odmítne vadu odstranit, je kupující oprávněn vadu odstranit na 
své náklady a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na 
odstranění vady, a to do 21 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u prodávajícího

IV. Platební podmínky:

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě kupní ceny za předmět koupě bezhotovostním 
bankovním převodem na účet prodávajícího vedený u ČSOB č. účtu 233127256 / 0300.

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, dopouští se tím 
porušení smlouvy, za které je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 2,5 % 
z celkové kupní ceny bez DPH za každý, byť jen započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. V případě, že prodávající neodstraní vadu, která byla kupujícím uplatněna 
(reklamována) v záruční době, v kupujícím stanovené přiměřené lhůtě v termínu 
stanoveném v článku III. odst. 6, není-li písemně dohodnutu jinak, je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2,5 % z celkové kupní ceny bez 
DPH za každou jednotlivou vadu, a to za byť jen započatý den prodlení.



V. Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na zboží

1. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího 
až okamžikem úplné úhrady celé kupní ceny (včetně DPH).

2. Prodávající nese nebezpečí škody na předmětu koupě až do okamžiku předání předmětu 
koupě, podpisu dodacího listu kupujícím, resp. kontaktní osobou kupujícího

VI. Ostatní ujednání:

1. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě není zatížen právy třetích osob.

VII. Závěrečná ustanovení:

1. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústní i písemná ujednání ve vztahu 
k předmětu a obsahu této smlouvy a je úplným projevem vůle smluvních stran 
k předmětu této smlouvy.

2. Změny a doplňky této smlouvy vyžadují formu písemného dodatku, podepsaného 
oběma smluvními stranami.

3. Platnost této smlouvy lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo 
výpovědí ze strany kupujícího s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta 
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude prodávajícímu 
doručena písemná výpověď. Smluvní strany se dále dohodly, že lze tuto smlouvu 
ukončit i jednostranným odstoupením v případě podstatného porušení smlouvy jednou 
ze smluvních stran. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní 
pokuty, úroku z prodlení ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních 
povinností. Odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího 
k odstoupení od smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje 
neplnění předmětu této smlouvy, dále pak vadné plnění této smlouvy.

5. Práva a povinnosti z této smlouvy se vztahují v plném rozsahu i na případné právní 
nástupce obou smluvních stran.

6. Vznikne-li kterékoli smluvní straně nárok na úhradu smluvní pokuty dle této smlouvy, 
není vznikem takového nároku dotčeno právo na náhradu škody, které náleží poškozené 
straně vedle případného nároku na smluvní pokutu.

7. V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, 
nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné 
ustanovení bude nahrazeno takovým platným a účinným ustanovením, které se právně 
přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému účelu zamýšlenému oběma 
smluvními stranami při uzavření této smlouvy. Totéž platí pro případné mezery 
ve smlouvě.



8. Doručování písemností dle této smlouvy je možné písemně prostřednictvím 
doručovatele pošty do sídla účastníků této smlouvy uvedených v záhlaví této smlouvy. 
Nedojde-li k doručení písemnosti druhé smluvní straně či bude-li sporným datum 
doručení písemnosti, považuje se za termín doručení třetí den po prokazatelném 
odeslání písemnosti. Doručování je možné rovněž prostřednictvím emailu. Elektronické 
adresy účastníků této smlouvy, na které je možné činit právní úkony i bez 
certifikovaného podpisu, jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. Emailová zpráva 
je prokazatelně doručená v případě, kdy bude doručení prokázáno: a) odesláním 
emailové zprávy a současně b) doručením doručenky odesilateli o přijetí zprávy 
do emailové schránky adresáta, c) při současném splnění podmínky, že adresátem 
nebo/a odesílatelem budou emailové adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně případných dodatků, bude za 
účelem provádění zásady transparentnosti uveřejněna v Registru smluv v souladu s 
platnou legislativou, zejm. pak zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Prodávající 
zároveň prohlašuje, že byl před podpisem této smlouvy seznámen s Prohlášením 
kupujícího o ochraně osobních údajů na jeho webových stránkách - www.zachranka.cz

10. V této smlouvě není smluvními stranami žádné ujednání považováno za obchodní 
tajemství.

11. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení trvání smlouvy 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v 
souvislosti s plněním smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této 
smlouvě je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, 
a to za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti

12. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

13. Smlouva je vyhotovena celkem ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jeden. Každý ze stejnopisů je považován za originál smlouvy. Nedílnou součástí 
této smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová nabídka, která byla předmětem výběrového řízení.

0 .03 , 2020
V Kladně dne, V Praze dne 12.2.2020

Nad Kajetár
IČ: 281 89 (
Tel.: 234 7Ó

C

’raha 6 
89647 
>net.cz

.......................... ’............Té! -3^2 928za kupujícího 2256eoi
MUDr. Jiří Knor, Ph.D.,

ředitel

za prodávajícího 
Richard Hlušička 

na základě plné moci 
obchodník VIP



POTVRZENI OBJEDNÁVKY číslo N201000736 (2/2)

Dodavatel: IČ: 28189647 DIČ: CZ28189647
Mironet.cz a.s. Sídlo: Mironet.cz a.s., Nad Kajetánkou 26, Praha 6 - Břevnov, 169 00

Tel.: +420 234 700 800 Fax: +420 234 700 808
Hráského 2231/25 Banka: ČSOB - CZK E-mail: vip@mironet.cz

i 14800 Praha 4 Účet: 233127256/0300

Zákazníkovo označení:
Objednáno:
Způsob platby:
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Fakturovat:
Datum dodání:

N201000736
Osobně
Převod do ČSOB 
PPLCZs.r.o. 
12.02.2020

s DPH
do 12.02.2020 11:07:00

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

Recyklační poplatek (DPH 21%). 132.00 Kč
Poplatky celkem: 132.00 Kč

Obecné Rozměry 155.6*73.1’8.6mm
Hmotnost 150g
Procesor Chipset Mediatek Helio P22
Jádra Octa Core
Frekvence 2.0GHz
GPU IMG PowerVR GE8320
Operační systém Android 9.0
Paměť RAM 4 GB
Úložiště 64 GB
Rozšíření Micro SD karty až 512 GB
Displej Velikost 6.1”
Rozlišení HD+ 720*1560 IPS
Zadní fotoaparát Pixely 13 + 2MPx
Přední fotoaparát Pixely 8 Mpx
Konektivita SIM karty Duál Micro + Nano
2G GSM 850/900/1800/1900
3G UMTS: 1,2, 3, 4, 5, 8, 19
4G LTE. 1, 3, 5, 7, 8, 20, 38, 40, 41
WiFi 802.11 a/b/g/n 2.4GHz
Bluetooth 4.2
NFC NE
Sluchátka 3.5mm port
USB microUSB
Senzory a GPS Fingerprint ANO
Accelerometer ANO
Přiblížení ANO
Světla ANO
Kompas ANO
Gyroskop NE
GPS ANO
Baterie Kapacita UŽIVATELSKY VYMĚNITELNÁ 3000mAh 
Rychlé nabíjení NE

Odběratel: (524363)
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje
příspěvková organizace
Vančurova 1544

27201 Kladno

IČ: 75030926 DIČ:
Tel,: 731137169 Fax:
E-mail: GSM:

Nad K«j<
IČ:261
Tftl.: 234

i&So
) Praha 6 
8189647 
ironet.cz

Obchodní rejstřík vedený u městského soudu v Praze oddíl B, vložka 12695

Celková hodnota objednávky v Kč: 
s DPH:

279 079.90
337 687.00

I6 (c) 2020 CyberSoft, s r o (RIC)



POTVRZENI OBJEDNÁVKY čisto N201000736 (1/2)

Dodavatel: IČ: 28189647 DIČ: CZ28189647
Mironet.cz a.s. i Sídlo: Mironet.cz a.s., Nad Kajetánkou 26, Praha 6 - Břevnov, 169 00

Tel.: +420 234 700 800 Fax: +420 234 700 808
Hráského 2231/25 Banka: ČSOB-CZK E-mail: vip@mironet.cz

14800 Praha 4 Účet: 233127256/0300

Zákazníkovo označení:
Objednáno:
Způsob platby:
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Fakturovat:
Datum dodání:

N201000736
Osobně
Převod do ČSOB
PPL CZ s.r.o.
12.02.2020

s DPH
do 12.02.2020 11:07:00

Odběratel: (524363)
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje
příspěvková organizace
Vančurova 1544

27201 Kladno

IČ: 75030926 DIČ:
Tel.: 731137169 Fax:
E-mail: GSM:

Kód Název produktu Počet Cena/MJ 
bez poplatků 

bez DPH

Měna RP 
za ks

AP 
za mj

Cena/MJ 
s poplatky 

bez DPH

DPH % Celkem

96405130 Motorola Moto E6 Plus černá / 6.1" IPS / 1560x720 / OC 110 
RECFEE - 6-1-1 Mobilní telefony tlačítkové všechny tlačítkové mo 
RECFEE -

2 069.89 Kč 1.20 0.00 2 071.09 21 % 275 662.08

95991117 SWISSTEN CL AUTONABÍJEČKA USB-C A USB 2,4A 110 86.00 Kč 0.00 0.00 86.00 21 % 11 446.60
96043866 FIXED Full-Cover Ochranné tvrzené sklo pro Motorola k 110 150.00 Kč 0.00 0.00 150.00 21 % 19 965.00
96044586 FIXED Opus Pouzdro typu kniha pro Motorola Moto E6 i 110 230.00 KČ 0.00 0.00 230.00 21 % 30 613.00

I6 (c) 2020 CyberSoft. s r o (RIC)


